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Posėdis įvyko 2025 m. lapkričio 17 d. 14.30 val.  

Posėdžio pirmininkė – Sandra Matulienė 

Posėdžio sekretorė –  Lina Kairienė 

Dalyvauja: Sveikatos centro įstaigų atstovai: Pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

vyr. gydytojas Vilius Povilionis, Pirminės asmens sveikatos priežiūros centro gydytojai: Alfonsas 

Knizikevičius, Margarita Leimontienė, Jelena Mikoliūnienė, Aleksandras Markinas, Loreta Khazri, 

Yulia Koval, Irena Cucėnienė, Alma Baliūnienė, Pasvalio ligoninės direktorė Sandra Matulienė, 

gydytojas chirurgas Nerijus Ubartas, l.e.p.  direktoriaus pavaduotoja slaugai ir infrastruktūrai Lina 

Kairienė.  

Pasvalio ligoninės direktorė pristatė posėdžio darbotvarkę. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl siuntimų rašymo ir pacientų priežiūros organizavimo. 

1. SVARSTYTA. Dėl siuntimų rašymo ir pacientų priežiūros organizavimo.  

Susirinkimo metu gyd. N. Ubartas pateikė informaciją dėl dienos chirurgijos paslaugų 

teikimo tvarkos ir akcentavo, kad siunčiant pacientus su dariniais būtina iš anksto atlikti reikalingus 

tyrimus. Taip pat priminta, kad prieš planines intervencijas privalomai turi būti atliekama ir į 

siuntimą įtraukiama elektrokardiograma (EKG).  

Gydytojas informavo, kad atlieka venų bei bambos išvaržų operacijas, todėl siunčiant 

pacientus šioms paslaugoms būtina tiksliai ir pagrįstai parengti siuntimus, pateikiant visą reikalingą 

klinikinę informaciją ir atliktų tyrimų rezultatus. Aptarta pacientų siuntimo tvarka esant ūmioms 

būklėms – pabrėžta, kad pacientai, kuriems kelias dienas išlieka skausmas ar pasireiškia ūmūs 

simptomai (pvz., pilvo skausmas, galūnių patinimas, stiprėjantis skausmas), turi būti nedelsiant 

siunčiami į Priėmimo - skubios pagalbos skyrių.  

Taip pat pristatytas chirurgų darbo grafikas bei primintas tvarstomojo darbo laikas, siekiant 

užtikrinti sklandų pacientų srautų organizavimą. Aptariant Lavėnų socialinės globos namų pacientų 

priežiūrą, pabrėžta, kad slaugos komandos nariai turi atidžiai stebėti pacientų žaizdas, vertinti jų 

būklę ir laiku reaguoti į pokyčius. Taip pat pasiūlyta slaugos personalui atvykti papildomam 

praktiniam mokymuisi, siekiant gerinti žaizdų priežiūros kokybę. Susitikimo metu papildomai 

akcentuota, kad visi siuntimai turi būti rašomi tiksliai, aiškiai ir teisingai, laikantis nustatytų 

reikalavimų, užtikrinant kokybišką pacientų nukreipimą ir gydymo tęstinumą.  

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta glaudesniam bendradarbiavimui teikiant 

ambulatorines ir stacionarines paslaugas. 

 

Posėdžio pirmininkė                 Sandra Matulienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                  Lina Kairienė 


